黄河水利职业技术学院关于 2018 年

大学生创新创业奖学金评选结果的公示

根据《黄河水利职业技术学院学生奖学金评选管理办

法》要求，学生资助管理中心、创新创业学院开展了 2018

年大学生创新创业奖学金评审工作。经过自主申报、学院初

评和学校评审等环节，共评选出 21 名创新奖学金获奖者和

16 名创业奖学金获奖者，现将评选结果予以公示，名单见附

件。

公示期间，如对评选结果有异议，可以电话和书面等形式

向学生资助管理中心、创新创业学院反映（不受理匿名信、

匿名电话）。

公示时间：11 月 15 日至 11 月 21 日

受理电话：23658052（学生资助管理中心）

受理地点：教学楼 5112

学生活动中心 305

学生资助管理中心 创新创业学院

2018 年 11 月 15 日